
                                  ÅRSMELDING FOR ASK MENIGHET 2019

Ask Menighetsråd hadde følgende sammensetning frem t.o.m. 
31.10.19:

Leder og sekretær:   Øyvind Fluge
Nestleder             :    Otto Arne Utkilen
Kasserer              :    Gunvor Sagstad
Medlem               :    Johan Bergersen
    «                      :    Astrid Marie Haugland 
                                (geistlig representant oppnevnt av biskopen)
1.varamedlem     :   Marie Erstad (vedtak om å møte fast i menighetsrådet)
Revisorer            :    Astrid Askvik og Bjørg Årrestad Fluge

Representanter i andre råd og utvalg – kontaktpersoner:

Fellesrådet                        :   Johan Bergersen ,  vara: Otto Arne Utkilen
Ask Bo-og Omsorgsenter : Odd Magne Utkilen, vara : Jorunn Lokøy
Diakoniutvalget                 : Otto Arne Utkilen og Johan Bergersen valgt des 2018
Kirkens Nødhjelp              :  Marie Erstad

Gudstjenesteteam og dåpsverter:

3 team, 4 personer i 2 team, 5 i ett team

Team 1: Gunvor Sagstad, Helga Utkilen, Otto Arne Utkilen og Oddmund Sagstad
          2: Tor Dag Kjosavik, Rannveig Kjosavik, Jorunn Lokøy og Marie Erstad
          3: Bjørg Å Fluge, Solfrid Kleiven, Johan Bergersen, Bjørg Johannessen og   

     Øyvind Fluge

Dåpsverter: Helga Bue Utkilen, Solfrid Kleiven og Jorunn Lokøy

Menighetsbladet Amen: Tor Dag Kjosavik  



Ask Menighetsråd fikk følgende sammensetning f.o.m. 1.11.19:

Leder                   :    Solfrid Kleiven
Sekretær             :     Elseline Glatved Ingolfsen
Nestleder             :    Anita Hafstad Norheim
Kasserer              :    Gunvor Sagstad (varamedlem)
Medlem               :    Johan Bergersen
    «                      :    Astrid Marie Haugland 
                                 (geistlig representant oppnevnt av biskopen)
1.varamedlem     :   Jorunn Lokøy
2.        «               :   Synnøve Kolstad
Revisorer            :    Astrid Askvik og Bjørg Årrestad Fluge for regnskap 2019

Representanter i andre råd og utvalg – kontaktpersoner:

Fellesrådet                         :   Johan Bergersen ,  vara: Anita H. Norheim
Ask Bo-og Omsorgsenter  :  Odd Magne Utkilen, vara : Jorun Lokøy
Diakoniutvalget                  :  Johan Bergersen, vara: Anita H. Norheim
Kirkens Nødhjelp               :  Ikke avklart

Gudstjenesteteam og dåpsverter:

3 team, 3 personer i hvert team

Team 1: Solfrid Kleiven, Johan Bergersen og Synnøve Kolstad
          2: Elseline og Eivind Ingolfsen, Anita Norheim
          3: Tor Dag Kjosavik, Jorunn Lokøy og Synøve Elde inntil videre
Dåpsverter:  Solfrid Kleiven, Jorunn Lokøy og Anita H. Norheim

Menighetsbladet Amen: Ikke avklart

 Gudstjenester/andakter: 
Søn- og helligdager: 30
Utenom søn- og helligdager: 10 ( Institusjonsbesøk 7 stk er med her) 
Sum antall gudstjenester: 40
Institusjonsbesøk med gudstjenester: 7 
Institusjonsbesøk med andakt: 10 
Gudstjeneste for barnehagebarn 0 
Gudstjeneste for skoleelever 5
Gudstjeneste for ungdom 1
Skolebesøk i kirken 2 (2 klasser) 
Besøk på skolen 1 (2 klasser) 
Antall døpte: 29 + 2 konfirmanter (riktig antall døpte barn??)
Antall konfirmanter: 24



Antall vielser: 9
Antall gravferder/jordpåkastelser: 14 
Kirkesøkning: 
Antall ved de 30 ordinære gudstjenestene: 2063 (2018: 1857 ) 

Aktiviteter/arrangementer i 2019: 
0-1 år: Babysang:  8 barn. 2 av babyene fra andre menigheter
2-3 år: Småbarnssang ( Fellestiltak for Ask og Erdal i Ask menighetshus):
Tilsammen 47 unike barn 1 eller flere ganger. 
3 år: Tenn lys-advent: 23%, 3 barn. I tillegg 8 barn som ikke var i målgruppen.
4 år: Krølletreff: 14%, 2 barn. I tillegg 2 større barn, søsken. 
4 år: Min Kirkebok: 36%, 5 barn 
5 år: Felleskonsert i Tveit kirke: 13%, 2 barn 
5 år: Søndagsskolen min: 0 %, 3 barn. 
6 år: Tenn lys-faste: 10%, 3 barn. 
7 år: Helt Førsteklasses kirkeklubb for 1.klasse: 70 %, 21 barn. 
7 år: Helt Førsteklasses Godhetsdag for 1.klasse: 63%, 19 barn. 
7 år: Gudstjeneste med utdeling av Min kirkebok 6 for 1.klasse: 70%,21 barn. 
8 år – Kirkekino: 32 %, 6 barn deltok. 
8 år: Tenn lys – faste: 11%, 2 stk. 
9-10år: Bo-hjemmeleir: 4 %, 1 barn. 
9 år: Tårnagent: Ikke arrangert. 
11-12 år: Lys våken: 18%, 5 stk. 
12 år: Kirkekino-Narnia (Felles for alle sokn): 0%, 0 barn 
13 år: Juniorkonfirmanter: 0%, 0 barn. Bibelsertifikat: 0%. Happening med 
Asking: 0% 
15 år: Konfirmanter: ? %, 14 konfirmanter. 
15 år: KRIK-CUP: 5 %, 1 barn, KRIK-cup 
16år: 24%, 4 barn. 
17-18 år: Godhetsdag: 10%, 3 barn. 
17-18 år: På egne bein: 0 barn. 

Juletrefest. Stjernegnisten og Menighetsrådet arrangerte denne i fellesskap. 
Fasteaksjon. Konfirmantene deltok pluss noen voksne. 
Sangkvelder: 2 arrangement med kantor Rebnord som leder.
Menighetstur Det ble ikke arrangert menighetstur i 2019

Kirkekaffe: Så å si alle gudstjenestene hadde kirkekaffe. Jenny Nese var 
også i 2019 fast kakebaker frem til skifte av Menighetsråd. Oppslutningen har
vært god. Ansvarlig team stod for serveringen. 
Kirkeskyss: Rannveig og Tor Dag Kjosavik utførte denne tjenesten også i 
2019, frem til Solfrid Kleiven overtok pr 01.11.19..
Klokkertjenesten: Ask menighet har også i 2019 tatt på seg denne 
tjenesten. Lønnsinntektene for klokkerstillingen overføres menighetens 
bankkonto kr. 16.120,-. 



Bekjentgjøring av gudstjenestene: Både i Amen, på kirkens nettsider og i 
Askøyværingen bekjentgjøres gudstjenestene. I tillegg settes det opp plakat i 
butikken på Ask. Bjørg og Øyvind Fluge tok seg av sistnevnte oppgave i 
2019. 
Ask menighetshus: Ask menighetshus er som en stiftelse, men betraktes 
stort sett som Ask sin menighetssal. Med få unntak, er det Ask menighet som 
bruker huset. Fergebordet er et diakonitiltak, med rundt 16 arrangementer pr. 
år. Stjernegnisten holder også til i huset, med omtrent like mange 
arrangementer/øvingskvelder. I tillegg har menighetsrådet hatt sine 
rådsmøter her. 
Barne- og ungdomsarbeid: Stjernegnisten er tilsluttet KFUK/KFUM.. Ledere
er Marianne Tveten. Koret har øving annen hver onsdag. Av andre aktiviteter 
kan nevnes: Grilling, utelek, kveldsmat, dans og drama, karneval, 
juleverksted og konserter. Koret har også deltatt på korfestival, sunget ved 
gudstjeneste, opptreden på basaren i menighetshuset, opptreden på Ask bo- 
og omsorgssenter. Opptreden på 17.mai har falt bort de senere år da det har 
vært vanskelig å få til, samt at mange sangglade barn har deltatt i et skolekor 
med opptreden på skoleplassen. 
Diakoniarbeidet 
A: Fergebordet holder til i Ask menighetshus. Andre og siste onsdag i 
måneden samles mellom 40 og 50 personer til disse 16 arrangementene. Et 
enkelt måltid serveres, og middag to ganger for semesteret. I komiteen for 
Fergebordet sitter: Marie Erstad, Bjørg Johannessen, Gunvor og Oddmund 
Sagstad, Rannveig og Tor Dag Kjosavik, Bjørg og Øyvind Fluge 
B: Gudstjeneste for psykisk utviklingshemmede arrangeres to ganger i 
året. I adventstiden serveres det også en middag. Tidligere medlemmer av 
diakoniutvalget i vår menighet var medhjelpere ved disse arrangementene. 
Som regel blir Erdal og Strusshamn kirke brukt til dette. 
C: Ask bo- og omsorgssenter: Menighetene på Askøy har opprettet denne 
stiftelsen. Institusjonen har 47 sykehjemsplasser og er delt i to avdelinger. 
Ask bo- og omsorgssenter er en av de få institusjoner i landet som ennå har 
tilhørighet til kirken. Odd Magne Utkilen er leder for styret for institusjonen. 
Han er valgt av Ask sokneråd. Kirken besøker jevnlig institusjonen og holder 
gudstjenester og andakter. 
D: Blomsterhilsen: Også i førjulstiden 2019 ble det gitt en blomsterhilsen til 
pårørende som hadde mistet en kjær. Johan Bergersen besørget blomstene, 
og han ble vel mottatt av de pårørende. 
Askøy Y’Men’s Club Askøy Y’Men er en klubb for hele Askøy. Også fra Ask 
er det medlemmer. Det er i snitt møte hver 14.dag, og klubben støtter barne 
og ungdomsarbeidet i Askøy. Klubben holder til i Erdal kirke. 
Grønn menighet: Ask menighet er sertifisert som grønn menighet. 
Hovedhensikten med dette er å fremme tanken om et reflektert 
forvalteransvar. Ved innkjøp og særlig i konfirmantundervisningen vektlegges 
innsatsen for et bedre miljø. 



Foreningsarbeid: Innen Ask menighet er det en forening igjen, tilsluttet 
Misjonsselskapet. Rannveig Kjosavik er leder. 
Misjonsprosjekt: Menigheten har et samarbeidsprosjekt med Det Norske 
Misjonsselskap om sosial innsats i Thailand. Støtten går til misjonsarbeidet 
generelt, men med spesielt fokus på Nådehjemmet for enslige mødre i en 
vanskelig livssituasjon. Avtalen innebærer gave/offer på minst 5000,- pr. år. 
Prosjektet fikk sommeren 2019 besøk av Astrid Marie og Arve Haugland, i 
selskap med Hanne Grethe og Johan Bergersen. (Det nye menighetsrådet 
ytrer ønske om et referat/billedbrev fra denne turen etterhvert.)

Tid for tro: Tid for tro er et samarbeid mellom alle menighetene. Det er også 
kalt Undervisning for voksne. I vårsemester ble det avviklet 1 samlinger i Ask 
Kirke. I høstsemesteret ble det 3 samlinger i Tveit kirke. Otto Arne Utkilen er 
med i arrangementskomiteen som Ask sin representant. 

Sangkvelder: Otto Arne Utkilen har hatt hovedansvaret for sangkveldene i 
Ask kirke. Det har vært arrangert sangkveld 2 ganger i 2019. Sangkveldene 
med nye sanger og salmer v/ kantor Hermund Rebnord ble godt besøkt. 

ØKONOMI:
Regnskapet for 2019 viser et underskudd på kr. 40.787,22. Det store 
underskuddet skyldes at menigheten kjøpte nytt piano til Ask Kirke, og av den
totale kostnaden ble kr. 55.668,- belastet driftsregnskapet. 
Underskuddet dekkes av oppsparte midler. 
Menigheten har pr. 31.12.2019 en egenkapital på kr. 22.290,02.

Kopi av revidert regnskap ligger vedlagt.

Ask Menighetsråd 

Mai 2020

Solfrid Kleiven, 

Johan Bergersen, 

Anita Hafstad Norheim, 



Astrid Marie Haugland 

Elseline Glatved Ingolfsen


